[image: image1.wmf][image: image2.png]

DECRETO Nº 490, DE 15 DE ABRIL DE 2009.

‘‘Determina abertura de Sindicância  e nomeia Comissão Especial”

O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições, e considerando os Protocolos nº. 6469 e 6470,
DECRETA

Art. 1º Determinar a abertura de Sindicância para apurar os fatos ocorridos e informados nos protocolos nº. 6469 e 6470, envolvendo o servidor VALDEVINO DO ROCIO FERREIRA DA MAIA, RG 3.55.603-6/PR, Matricula 646.
Art. 2º A sindicância será processada  por Comissão Especial, formada pelos  seguintes servidores:
GERSON JOSÉ  ROGOSKI

RG. 7.745.515-9 PR
DANIELLE RAUTH

RG. 7.696.805-5 PR

AMILTON GODK FILHO

RG. 9.831.343-5PR

Art. 3º A Comissão Especial será  presidida pelo primeiro servidor arrolado no artigo 2º, e  terá o prazo de 60 dias para conclusão do processo.

Art. 4º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação , revogando as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha,

Estado do Paraná, em 15 de abril de 2009.

Gabinete do Prefeito

VALFRIDO EDUARDO PRADO

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO ( SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Rua José de Sá Ribas, 238 ( Centro ( 83840-000 ( (41)3623-1231 ( 3623-1293

www.quitandinha.pr.gov.br ( prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_970048204.bin